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Висока резолуција 4.800 х 9.600 точки/инч на 
скенирање со DIGITAL ICE технологија, која 
овозможува отстранување на гребнатинки, прав, 
избледеност, одлична за 
реставрирање на 
филмови и 
фото гра-
фии и изра-
ботка на 
колекција 
на диги-
тални фото-
гра фии.

Постиг нете 
исклу чи телен 
тона литет на репро-
дукција со 3.4 Dmax 
оптичка густина, како и  
директно скенирање во 
pdf формат и кон e-mail со 
едноставно притискање на 
само едно копче.

Технички карактеристики:
Формат: А4
Оптичка резолуција: 

4.800x9.600 точки/инч
Излезна резолуција: до 

12.800 точки/инч
Оптичка густина: 3.4 DMax
Лепеза на бои: 48 бит./влез - 16 

бит./излез
ADF/ADF тип/капацитет:
Опциски/Едностран/30 

стр.
ADF Брзина на 
скен. C. бело/
колор: 10 

стр.мин.
Меѓуврска: USB 

2.0
Софтвер:

Photoshop Element 3.0, ABBYY Fine 
Reader OCR, BizCard OCR, Epson Creativity 

Suite


